
, 1 1 1 J 1 
Smlouva 21018442

Smlonva o zaji~tění vysílání rozhlasové' reklamy

1\1[DL\ CLUJJ., s.r .o,.
se sidlemVinohradská 3217 167, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČO: 294 13 9S2
spisová značka: C 204565 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Šárka Karolyna základěplné moci
(dále jen .Dodavarel")

a

OZO Ostrava s.r.e,
se sídlemFrvdecká 68,0444. 719-00• Ostrava - Kunčice
IČ: 6~3009:fo, DIČ: CZ62300920
zastoupena Ing.Karel Belda
Kraj sk·ý soud v Ostravě C 12 647
čřslo bankovního účtu:
(dále-jen »Obj ednatel")

uzavíra] idle usraneveuí § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb.,,. platuén mění, občanský zákoník (dále jen „občaus~
zákeuíš"),

tuto

smlouvu o, zajištěni vysílání rozhlasové reklamy:

Číslo smlouvy: HOJ.8442

článek 1
Předmět smlouvy

1) Dodavatel je oprávaěnzajištovarprodej reklamního času na všech rozhlasových stanicíchuvedených dále v této smlouvě.
2) Předmětem této smlouvyje závazek Dodavatele zajistitpro Objednatele odvysíláni reklamnich spotů (dále jen .Reklarmi

spoty') v rozhlasovém vysíláni dále specifikované rozhlasové stanice v terminu 02.12.2021 do 20.12.2021, a to na
základě pisesnné objednávky tzv. ,)..Iediaplánu", kteráje nedílnou součásti této smlouvy (d:ile jen „Objednávka").

3) Konkrémí název rozhlasové stanice, kde budou Reklamní spoty vysílány (dále jen .Rozhlasová stanice") a jejich počet
včetně stopážeje určen v Objednávce.

4) Předmětem této smlouvyje dále závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za tyto služby sjednanou cenu dle článku 2 této
smlouvy.

čl'ánek 2
Ceua a pL1tebnipodwíub.·y

1) Celková. cena za zajištěni plněni dle- článku 1 této smlouvy, stanovená dohodou smluvních stran, činí 99 858,ťi0 Kč -
DPH v zákonně "-.;,§.

2) Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli cenu za zajištěni vysíláni Reklamních spotů najednou na základě daňového
dokladu vystaveného Dodavatelem po odvysíláni všech Reklamních spo!ú, nepřesahuje-li vysílání reklamních spotů do
vice kalendářních měsiců.

3) Propřípady, že vysíláni Reklamních sporu přesahuje do vicekalendářnich měsíců, zjednávaji smluvni strany, že

3/1

IJ1t 



Smlouva 21018442

Objednatel bude hradíc cenu za zajištěni vysíláni reklamních sporů vždy hromadně měsíčně za veškeré Reklamní spoty
odvysílané na Rozhlasové stanici v daném kalendářním měsíci, a to na základě daňových dokladu, které je Dodavatel
oprávněn vystavovat vždy k příslušnému dni Y měsíci, ...-e kterém byly Reklamní spory odvysílány y danémkalendářním
měsíci naposledy.

4) Splatnost všech daňových dokladů vystavovaných Dodavatelem v souladu s touto smlouvou je 14 dnů ode dne jejich
vystaveni a budou hrazeny formoubezhotovostního převoduna bankovní účet Dodavatele uvedený na daňovém dokladu.

článek 3
Práva a perinnesn smlumíeh stran

1) Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele řádné cdvysílání Reklamních spotů ve smluveném objemu a tenninu. \.'
pňpadě technického .výpadku" pň rozhlasovém vysíláni je Dodavatel povinen zajistit odvysílání Reklamních spotů v
náhradním termínu,

2) Objednatel se zavazuje poskymoue Dodavateli minimálně 2 pracovní dny před prvním vysíláním příslušný Reklamní
spot.

3) Objednatel se zavazuje zajistit, aby jim dodané Reklamní spory byly v souladu s platnými právními předpisy ČR,
zejména zákonem č. 40 1995 Sb., o regulaci reklamy, zákonem č. 231-2001 Sb., o provozováni rozhlasového a
televizního vysíláni. Objednatel je zodpovědný za obsahovou stránku reklamních spotůDodavatel si vyhrazuje právo
cdmtnoutvysílání Reklamních spotu, které budouv rozporu s platnými právnímipřepisy CR.

4) Objednatel se zavazuje řádně ziskat veškerá práva a vypořádat veškeré honoráře a odměny všech vlastníků práv v
souvislosti s vysláním Reklamních spotu dle této smlouvy, nedohodne-li se s Dodavatelem jinak (např. práva k
hudebním dílům s textem nebo bez textu vytvořeným autory zastupovaným OS...\)- Objednatel se zavazuje odškodnit
Dodavatele v souvislosti s veškerými nárokyjakékoli povahyuplatňovaným třenrni osobami vůči Dodavateli v důsledku
odvysiláni Reklamních spotů v Rozhlasové sranid, především pak nároky uplatňovanými v souvislosti s právem
autorským a právy s nim souvisejidmi, právy průmyslovými a právyna označeni původu aj akýmikoli dalšími právy,
jakož i veškerými dalšími náklady, které vzniknou Dodavateli v souvislosti s uplatně-nim nároku třetích osob ,-e smyslu
tohoto článku.

5) Objednavatel je oprávněn u Doda...-atele pisemně reklamovat chybnou realizaci Reklamních sporu do 14-ti dnú od
pňpadué špatné nebo chybějic:í realizace. Xebude-li v teto době reklamace písemně uplaměna, smluvní smny výslo\.11ě
sj ednávaji, že po uplynuti této, lhůty se plněni poskytnure- Dodavatelempo,·ažuje za :řádně poskytnuté.

článek4
S.10.kte-~výp,ověd' smlom:y

1) Y připadě,, že: vysil:ini Reklamních spotú přesahuje do \ioe kalendářních měsicú a Objednai:el bude v prodlení s úhradou
jakéhokoliv daňového dokladu ,ysrnseneho Dodance.lem'" souladu s couro smlouvou, je Dodavatel oprá,,11ěn nezajistit
pro Objednarele -,,ysil:ini Reklamních spotú w 1 sjednaných cerminech, a to do doby, než dojde k uhrazeni pfodmětného
dlužného daňoYého dok!adu. Pro ,:fouč filli pochybnosti smluvní strany konstatuji, že toto jednáni neni po,.ižováno za
porušeni srn.lou-...~, ze sll'"any Doda..,·ace1e a Objednarel nem:i v c:ikových pňpadech nárok na náhradu možné Hniklé 3kody.
:Jebude-li Doda.,,-:i.tel po zaplaceni pňslušné dlužné čistky Objednatelemjiž s.chopen zajistit od-,,-ysíl:ini Reklamnich spotu
ve aj ednaném rozsahu a množsrvi (zejména s ohledem na již uza,Ťené dalši objednávky třetich osob na v}•sil:ini
reklamních spotii), je Dodavatel oprávněn tmo smlomuje-dnostranně \ypově.dět s. ůčinky doručením písemné výpovědi
Objednateli. P'ro vyloučeni pochybnos.ti smluvni strany konstatuji, že v takovém případě Objednateli nevzniká nárok na
od,ysiláni Reklamních spnru, které ke dni ukončeni účinnosti této smlouvy z dúvodujeji ,~-po\idi ze stranyDodavatele,
nebyly od\vsilány.

2) V připadě prndleni s. úhradou kterékoli platby podle teto smlou-,,.:· je Objednatel po,inen zaplat:iE Dodavateli smluvni
pokutu ve výši 0,5 % z nezaplacené časth.'}' za každý den prodlení_ Objednatel podpisem réto smlouvy poMZUje. že
pov.ižuje lllto zjednanou smluvní pot-mu za pňměřenou.

3} \' případě, že nedoj de k odvysil:ini Reklamních spotú v rozsahu předpokládaném rouro smlouvou z jakéhokoliv důvodů
na straně Objednatele (např. nedodaní reklamních sporu dle čl.3, dodáni Rekla1nnic-h sporú, které jsou v rozporu s
platnými pr:i.vnimi předpisy), je Dodavi!.rel oprávněn požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve \rýši odpo-,,.idajici 1..'2.
(slov:' jednépoloviny) ceny Reklamních spotú, kteréneb~1y zuvedenýchdúvodú fadně odvysilány.

článek S
Ostatni uj~dn.ani

1) \'eškere písemnosti budou doručo"i-":i.nyna adresu smluvních stran u\.-edenou vzáhla\i teto smlouvy, poh1.id některá ze

3/2



Smlouva 21018442

smluvních stran písemně neoznam jinou adresu, nebo pokud si strany v konkrétním pňpadě nedohodnou jiný způsob
doručení (např. emailem). Bez ohledu na jiné možnosti prokázáni doručeni, které umožňuji právní předpisy, j akákolív
písemnost, jejíž doručeni tato smlouva vyžaduje, předpokládá anebo umožňuje, hude považovaná za doručenou, byla-li
doručena smluvní straně na adresu uvedenou Y záhlavi teto smlouvynebo na jinou adresu, kterou smluvní strana písemně
oznámí druhé smluvní straně. Odmimuli převzetí nebo, nevyzvednuti uložené písemnosti smluvní stranou bude mit stejné
čůsledkyjako její doručeni, a to ke: dni cdrnitnuti převzetí nebo k poslednímu dni lhůrvpro uloženi. Smluvní stranypro
vyloučeni pochybnosti výslovně aje-dnávaji, že daňové doklady mohou být doručovány na emailovou adresu, kterou sdělí
Objednatel Dodavateli při podpisu této smlouvy. \' takovém případě se daňový dokad považuje za řádně doručeným
dnem odesláni příslušné emailové, zprávy, pokud nebylo doručeno Dodavateli nejpozději do 48 hodin od odesláni
oznámeni správce sysrénu, že email se nepodařilo doručit.

2) Vzhledem k torru, že smlouvaje uzavírána Y souvislosti s podnikatelskou činnosti smluvních stran, se smluvní strany v
souladu s ustanovením §89a zákona č. 99..1963 Sb., občanský soudní řád, vplamém zněni, výslovně dohodly, že mistně
pňslušnýrn soudem prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy mni stanovena výlučná příslušnost
soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, ;-.,fěscský soud v Praze, ·v případech, kdy je v prvním stupni
pňslušný okresní soud, Obvcdni soud proPrahu 1 O.

3) Smluvní strany výslovně vylučuji, aby byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe
zavedené' mezi stranami či. zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětvi týkajidrn se předmětu plněni této smlouvy,
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany podpisem této smlouvy potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

4) Smluvní strany se, dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně jako veškeré informace, které \·•ejdou
ve znimosr smluvnicn stran v souvislosti s jeednánim o uznieni této smlouvy, pň jejim plněni a v somislosti s. nim, a
židná ze mtlmnich scran není hez pře-dchoziho písemného souhlas.u druhé smlu'l-ni strany opr;hněna dané informace
sdělo..-ac tfotim osobam. Pro pňpad, že- taro smlouva podléhá poYinnosti u,.-eřejněni podle zákona č. 340,2015 Sb., o
registru smlu...- (dále jen „zákon o regiscrn smlm·"), smlu\'ni strany ...-e, yzáj em,1é shodě označily ..- jejich stejnopisech
žlutou ba1vou informace, krere budou znečitelněny v souladu se, zákonem o registru smluv. Takto byfo označeno
zejména, nikoli \'Šak \~fočně, obchodni cajemmi, jehož utajeni smluvní strany odpo,idajicim .způsobem zajišťuji. ~a
informace, které v této 5tnlou..-ě nejsou omačeny žlutou ban:ou, se po jejímuveřejněni postupem podle zákona oregistru
smluv nevztahuje- po...,innosr mlčenlivosti dle rohoto odstavce. Objedn:i,ka ().,iediaplán), kteri tMiň přilohu této smlomy
se v souladu s. s 3 odst. .2 písm b) zákona o registru smluv neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za
označenou žlutou barrnu ve sm">-slu cohoco odstavce.

článek6
Zavěťečná ustano,·euí

1), Tato smlom·anabýváplarnosti a účinnosti dnemjejihooboustr:annehopodpisu.
1) Tato smlouvaje vyhotovenaw, třechpare, pňčemž Dodavatel obdrží dva \~'tisky a Objednacel jeden.
3) Smluvní strany výslomě zjednávají, že tato smlouva nruže být doplňoYána či měněna pouw pfaemnými doda[i...-:,.,

podepsanými oběma smluvnimi stranami. SmluHri strany v souladu s § 564 občanského zákonihl vylučují možnost
změnit obsah této smlouvyjinou fonnou.

4) ;-;edilnou souč:i.sti té.co smlouvyj e Objedn:i\ka Reklamnich sporu.
::5) Smluvní strany s.jednávají, že prava a povinnosti touto smlouYou ">~·slovně neupravená se řídí pfulufuými us:ranov•enimi

občanského zakoniku.
6) Smluvni strany prohlašuji, že, obsah této smlouvy je jim znim a odpovídá jejich v:ižně: a svobodné '-llli, a na dúkaz toho

pňpojuji své podpisy.

Ostrava, dne 25.11.2021

D0'4i~,1 A f2. / ........ ,,.,,,i~;~·~·:::·~~.1··
na základě plné moci

I 020 Ostrava s.r.o.
. 1ednat .

I
, Frýdec
719 00

1,•č <

Ing.Karel Belda
jednatel

3/3

jurczkova
Textový rámeček

jurczkova
Textový rámeček




